
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Костомукшского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина» 

(МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина») 

 

 

П Р И К А З                            

  

28.10.2024                                       № 255 

 

 

О назначении лиц, ответственного за 

размещение ежедневного меню на сайте  

МБОУ КГО «СОШ №2 им.А.С.Пушкина»  

 

 

На основании письма Министерства образования и спорта от 01.12.2021 г № 18401/13-

11/МОС-, в целях своевременного размещения ежедневного меню на официальном сайте 

школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом лаборанта школы, ответственного за питание, 

Гайфулину Татьяну Николаевну, за размещение ежедневного меню до начала учебного дня 

на сайте школы и ссылки на него на сайте http://мониторингпитание.рф/ 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор  школы:      Н.Н. Герасимчук 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  

Гайфулина Т.Н.               

 

 

 

 

 

 

  

 

http://мониторингпитание.рф/

